
Ohlédnutí za XXII. POHÁRKEM

  



XXII. ročník POHÁRKU otevřel Český pohár 
v paraplavání 2025. Závod je součástí kalendáře 
World Para Swimming, všechny zaplavané výkony 
jsou zaznamenány do světového žebříčku a letos 
bylo co zapisovat. POHÁREK se nesl v duchu 
skvělých výkonů nevidomého plavce Davida 
„Bombex“ Kratochvíla z Plaveckého klubu 
Tachov. Pět světových rekordů na 25 m bazénu 
v jeden den v disciplínách 50, 100, 400volný 
způsob, 50znak a 100motýlek se hned tak nevidí! 
Zlatý z Paříže (LPH v Paříži 2024) neprojevuje 
po náročném paralympijském roce žádnou 
únavu a předvádí fenomenální výkony se 100 % 
nasazením. Mezi dalšími paralympioniky z LPH 
v Paříži 2024 jsme v Sokolově přivítali bronzového 
Arnošta Petráčka a dvojnásobnou finalistku, 
domácí karlovarskou plavkyni Vendy Duškovou.

Pohárovou sérii pořádá Sekce paraplavání 
Českého svazu plaveckých sportů. Pořadatelem 
závodu byl karlovarský klub SK KONTAKT 
KARLOVY VARY. Záštitu závodu poskytli 
primátorka města Karlovy Vary Andrea 
Pfeffer Ferklová, starosta města Sokolova Petr 
Kubis a hejtmanka Karlovarského kraje Jana 
Mračková Vildumetzová. Patronem POHÁRKŮ je 
legenda dostihového sportu žokej Josef Váňa, 
osminásobný vítěz Velké pardubické.

Generálním a významným partnerem byly firmy 
Auto Eder, s. r. o. - autorizovaný prodejce vozů 
Toyota a Lexus, dodavatel přestaveb a firma FVE 
Peruc, s. r. o. Poděkování patří nejen těmto dvěma 
významným firmám, ale také dalším sponzorům 
a dárcům akce.

Zahájení závodu proběhlo slavnostním nástupem 
20členného sboru rozhodčích včele s vrchním 
rozhodčím Ondřejem Kočovským (kvalifikace 
World Aquatics). Ondřej odvedl bez jediného 
vynechání 20. ročníků, POHÁREK je jeho srdcová 
záležitost. K hladkému průběhu závodu výrazně 
přispívá funkce nandavačů a vytahovačů z vody 
u plavců s těžším postižením. Tento post zastávají 
členové Vodní záchranné služby Sokolov, pod 
vedením Pavla Walty. Technickým delegátem 
závodu byl Štěpán Cagaň (předseda Sekce PARA 
Českého svazu plaveckých sportů). Hlasatel 
závodu a moderátor slavnostního vyhlášení 
Jan Nevrkla, ředitel ČESKÉHO PARA PLAVÁNÍ 
a zakladatel paraplaveckého programu v ČR, 
přivítal v sokolovském bazénu pozvané hosty. 
Z řad zástupců představitelů města Sokolov 
uvedl Renatu Oulehlovou, místostarostku 
města Sokolov a poslankyni české Poslanecké 
sněmovny, Martina Duška, prvního náměstka 
primátorky města Karlovy Vary, Erika Klimeše, 

Stručně o XXII. POHÁRKU sobota 29. 3. 2025



radního Karlovarského kraje a jednatele 
společnosti Sokolovská bytová, s. r. o. Dalšími 
významnými hosty byli zástupci sponzorů 
XXII. POHÁRKU. Představitel generálního partnera 
pan Jan Eder, dlouhodobý podporovatel klubu 
a ředitel společnosti AUTO EDER, dále pan Jiří 
Pöpperl, zástupce dlouhodobého partnera 
Sokolovské uhelné, předseda představenstva 
Sokolovské Uhelné a místopředseda 
představenstva SUAS GROUP. Všichni přítomní 
hosté přivítali účastníky v karlovarském regionu, 
poděkovali organizátorům za přípravu a plavcům 
popřáli hodně štěstí a pěkné zážitky. Na diváckou 
tribunu dorazil i zástupce významného partnera 
pan Jaroslav Novotný, jednatel společnosti 
FVE Peruc, s. r. o. a další pozvaní hosté. Všem 
děkujeme za přízeň a podporu.

Závod proběhl dle časového plánu a se skvělou 
ozdobou 5 světových rekordů. Účast byla vysoká 
a přesáhla celkovou statistiku z loňského ročníku. 
Účast vystoupala na 156 plavců (včetně plavců 
vloženého závodu) ze 14 klubů z ČR i Slovenska. 
Mezi nejpočetnější kluby patřil domácí klub 
SK KONTAKT KARLOVY VARY (SKKV) 39 plavců, 
PARA PLAVÁNÍ PRAHA (PPP) 46plavců, SK 
KONTAKT BRNO (SKKB) 42 plavců.

Osobních rekordů padla spousta, a to nejen 
zaplavaným výkonem, ale také překonáním 
obav a strachů z nezvládnutí trati či plaveckého 
způsobu. Mezi nejmladší plavce, ročník 2018 
patřili brněnský Milan Řezáč a domácí Ellen 
Trutnovská. Ellen je ve svých 7 letech již ostřílená 
závoďačka, plavala 4 disciplíny ve velkém 
osobním zlepšení.

Již zmíněná kategorie nejmladší žáci (plavci do 
10 let), byli vyhlášeni dohromady. Mezi šesticí 
plavců byli zástupci domácího karlovarského 
klubu, již zmiňovaná Ellen Trutnovská a Anna 
Kapounková, za Prahu Edita Srnová. Děvčata 
doplnili brněnští chlapci Lukáš Kotačka a zmíněný 
Milan Řezáč.

V kategorii žáci se umístili tito mladí talentovaní 
plavci, první místo Mikolín Václav (PK Chrudim), 
druhé místo Johana Čipižáková (PPP) a třetí 
umístění obsadil Lukáš Páv, taktéž (PPP).

Kategorii juniorů nemohl ovládnout nikdo jiný 
než pětinásobný světový rekordman z letošního 
ročníku POHÁRKU, David Kratochvíl (PK Tachov), 
druhé místo obsadila Alex Borská (Ústecká 
akademie plaveckých sportů) a na třetí příčce 
se umístil karlovarský plavec, člen juniorské 
reprezentace Matěj Staša, který zaplaval osobní 
rekord, vynikající výkon na 200 polohový závod!

V kategorii dospělí – ženy se na 1. místě 
umístila členka paraplavecké reprezentace, 
paralympionička z Paříže 2024 Agáta Koupilová 
(SKKB), 2. místo vybojovala domácí karlovarská 
plavkyně, taktéž členka paraplavecké 
reprezentace a dvojnásobná finalistka z LPH 
v Paříži 2024 Vendy Dušková! Pro 3. místo si svými 
výkony doplavala Anežka Floriánková (PPP).

Dospělí – muži byli vyhlášení taktéž členové 
paraplavecké reprezentace. Na prvním místě 
se umístil Tadeáš Strašík, paralympionik z LPH 
v Paříži 2024, který se svým osobním rekordem 
v disciplíně 100 prsa poprvé pod minutu deset! 
Druhé místo získal Jonáš Kešnar, paralympionik 



z Paříže 2024 (PK Jindřichův 
Hradec) a na třetím místě 
Petr Frýba (SKKB).

V kategorii masters (40+) se 
na 1. místě umístil Miroslav 
Smrčka (PPP), 2. místo 
vybojovala karlovarská 
plavkyně Hanka Kulhavá 
(SKKV) a 3. místo patřilo 
Michalu Nevrklovi (taktéž 
PPP).

V soutěži družstev se umístil 
na prvním místě tým PARA 
PLAVÁNÍ PRAHA, který přesáhl 
hranici pěti tisíc bodů. Druhé 
místo ovládl tým SK KONTATK 
BRNO (4 074 bodů) a na třetím 
místě karlovarský domácí tým 
SK KONTAKT KARLOVY VARY 
(3 489 bodů)!

Slavnostní vyhlášení se 
konalo v Lidovém domě ve 
Staré Roli. Ocenění přebírali 
plavci z rukou zástupců 
sponzorů, dárců a zastupitelů 
města. Hodnotné ceny pro 
vyhlašované kategorie 
dodaly firmy DECATHLON, 
NATURAL PROTEIN, 
PHYTOMER a speciální cena 
od Evropák – Ventura Pup 
pro třetí karlovarský tým 
(večeře v Evropáku). Večer 
byl povedený a naladěný 

příjemnou atmosférou, 
a to díky hudební produkci 
kapely Funkienz.

Poděkování za XXII. ročník 
směřujeme ke všem 
účastníkům, plavcům, 
rozhodčím, Vodní záchranné 
službě Sokolov, trenérům 
a dalšímu pomocnému 
personálu. Sokolovské 
bytové, s. r. o. děkujeme 
za příznivý nájem bazénu, 
přeprava plavců na závod 
a vyhlášení byla kvalitně 
zajištěna DPKV (Dopravní 
podnik Karlovy Vary). 
Občerstvení v podobě 
chutných i zdravých 
pochutin nejen pro plavce, 
ale všechny zúčastněné 
dodaly firmy Pizzerie 
Mamma Mia, Pelant 
Doupovské uzeniny, 
Evropák – Ventura Pup, 
Hollandia a Hortim. 
Za prezentaci a výlep 
reklamních materiálů 
děkujeme firmám 
RENGL, s.r.o a W & P 
EURONOVA, s. r. o. Komfort 
a pohodlí měli účastníci na 
ubytovacích zařízení Hotelu 
Marttel a B & B Parkhotel 
Carlsbad Inn. Všechno 
proběhlo dle časového 
plánu a fungovalo skvěle! 

e-mail: skkv@skkv.cz
web: www.skkv.cz

Štěpánka Řehořková
Mobil: 724 219 096

Jana Chmelíková 
Mobil: 602 430 722

Pořadatel akce, 
kontaktní osoby



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Prezentace partnerů
v jednotlivých kategoriích v poměru 
partner 7 : 5 : 3 : 2 : 1

• pozvání na sportovní i společenskou část akce

• pro kategorie generálních a významných 
partnerů nabízíme prezentaci na světelné 
obrazovce (na ulici TGM 859, nad prodejnou 
Rossmann) v Karlových Varech (reklama zde 
bude prezentována deset dnů před akcí

• pro kategorie všech partnerů/ dodavatelů po-
zvání a osobní účast na slavnostním vyhlášení, 
pro kategorie generálních – oficiálních partne-
rů/ dodavatelů předávání cen vyhlašovaným 
kategoriím

• pro kategorii generální až oficiální partner/ 
dodavatel prezentace v měsíčníku Krajské listy 
v rámci inzerátu s článkem vydaného k závodu

• pro všechny kategorie zveřejnění logotypu 
sponzorů na prezentačních materiálech vyda-
ných k závodům (plakát, pozvánka, výsledkový 
přehled)

• výlep plakátu na plakátovacích plochách 
v Karlových Varech a Sokolově

• výlep plakátu závodu zveřejněný v MHD 
Karlových Varech

• na reklamním banneru umístěném na závodě 
v prostoru plaveckého bazénu po dobu 
konání závodů vhodně pro účely zviditelnění, 
fotografování a veškeré dokumentace zajištění 
reklamy

• na reklamním banneru umístěném při slav-
nostním vyhlášení nejlepších výkonů závodu 
vhodně pro účely zviditelnění, fotografování 
a veškeré dokumentace zajištění reklamy

• na webových stránkách u odkazu k závodu

Světelná obrazovka na ulici T.G.M. 859, 
nad prodejnou Rossmann v Karlových Varech



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Prezentace partnerů
v jednotlivých kategoriích v poměru 
partner 7 : 5 : 3 : 2 : 1

• pozvání na sportovní i společenskou část akce

• pro kategorie generálních a významných 
partnerů nabízíme prezentaci na světelné 
obrazovce (na ulici TGM 859, nad prodejnou 
Rossmann) v Karlových Varech (reklama zde 
bude prezentována deset dnů před akcí

• pro kategorie všech partnerů/ dodavatelů po-
zvání a osobní účast na slavnostním vyhlášení, 
pro kategorie generálních – oficiálních partne-
rů/ dodavatelů předávání cen vyhlašovaným 
kategoriím

• pro kategorii generální až oficiální partner/ 
dodavatel prezentace v měsíčníku Krajské listy 
v rámci inzerátu s článkem vydaného k závodu

• pro všechny kategorie zveřejnění logotypu 
sponzorů na prezentačních materiálech 
vydaných k závodům (plakát, pozvánka, 
výsledkový přehled)

• výlep plakátu na plakátovacích plochách 
v Karlových Varech a Sokolově

• výlep plakátu závodu zveřejněný v MHD 
Karlových Varech

• na reklamním banneru umístěném na závodě 
v prostoru plaveckého bazénu po dobu 
konání závodů vhodně pro účely zviditelnění, 
fotografování a veškeré dokumentace zajištění 
reklamy

• na reklamním banneru umístěném při slav-
nostním vyhlášení nejlepších výkonů závodu 
vhodně pro účely zviditelnění, fotografování 
a veškeré dokumentace zajištění reklamy

• na webových stránkách u odkazu k závodu

Prezentační materiály vydané k závodům (plakát, pozvánka)



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Prezentace partnerů
v jednotlivých kategoriích v poměru 
partner 7 : 5 : 3 : 2 : 1

• pozvání na sportovní i společenskou část akce

• pro kategorie generálních a významných 
partnerů nabízíme prezentaci na světelné 
obrazovce (na ulici TGM 859, nad prodejnou 
Rossmann) v Karlových Varech (reklama zde 
bude prezentována deset dnů před akcí

• pro kategorie všech partnerů/ dodavatelů po-
zvání a osobní účast na slavnostním vyhlášení, 
pro kategorie generálních – oficiálních partne-
rů/ dodavatelů předávání cen vyhlašovaným 
kategoriím

• pro kategorii generální až oficiální partner/ 
dodavatel prezentace v měsíčníku Krajské listy 
v rámci inzerátu s článkem vydaného k závodu

• pro všechny kategorie zveřejnění logotypu 
sponzorů na prezentačních materiálech vyda-
ných k závodům (plakát, pozvánka, výsledkový 
přehled)

• výlep plakátu na plakátovacích plochách 
v Karlových Varech a Sokolově

• výlep plakátu závodu zveřejněný v MHD 
Karlových Varech

• na reklamním banneru umístěném na závodě 
v prostoru plaveckého bazénu po dobu 
konání závodů vhodně pro účely zviditelnění, 
fotografování a veškeré dokumentace zajištění 
reklamy

• na reklamním banneru umístěném při slav-
nostním vyhlášení nejlepších výkonů závodu 
vhodně pro účely zviditelnění, fotografování 
a veškeré dokumentace zajištění reklamy

• na webových stránkách u odkazu k závodu

Výlep na plakátovacích plochách v Karlových Varech, Sokolově



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Prezentace partnerů
v jednotlivých kategoriích v poměru 
partner 7 : 5 : 3 : 2 : 1

• pozvání na sportovní i společenskou část akce

• pro kategorie generálních a významných 
partnerů nabízíme prezentaci na světelné 
obrazovce (na ulici TGM 859, nad prodejnou 
Rossmann) v Karlových Varech (reklama zde 
bude prezentována deset dnů před akcí

• pro kategorie všech partnerů/ dodavatelů po-
zvání a osobní účast na slavnostním vyhlášení, 
pro kategorie generálních – oficiálních partne-
rů/ dodavatelů předávání cen vyhlašovaným 
kategoriím

• pro kategorii generální až oficiální partner/ 
dodavatel prezentace v měsíčníku Krajské listy 
v rámci inzerátu s článkem vydaného k závodu

• pro všechny kategorie zveřejnění logotypu 
sponzorů na prezentačních materiálech vyda-
ných k závodům (plakát, pozvánka, výsledkový 
přehled)

• výlep plakátu na plakátovacích plochách 
v Karlových Varech a Sokolově

• výlep plakátu závodu zveřejněný v MHD 
Karlových Varech

• na reklamním banneru umístěném na závodě 
v prostoru plaveckého bazénu po dobu 
konání závodů vhodně pro účely zviditelnění, 
fotografování a veškeré dokumentace zajištění 
reklamy

• na reklamním banneru umístěném při slav-
nostním vyhlášení nejlepších výkonů závodu 
vhodně pro účely zviditelnění, fotografování 
a veškeré dokumentace zajištění reklamy

• na webových stránkách u odkazu k závodu

Výlep plakátu závodu zveřejněný v MHD Karlových Varech



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Prezentace partnerů
v jednotlivých kategoriích v poměru 
partner 7 : 5 : 3 : 2 : 1

• pozvání na sportovní i společenskou část akce

• pro kategorie generálních a významných 
partnerů nabízíme prezentaci na světelné 
obrazovce (na ulici TGM 859, nad prodejnou 
Rossmann) v Karlových Varech (reklama zde 
bude prezentována deset dnů před akcí

• pro kategorie všech partnerů/ dodavatelů po-
zvání a osobní účast na slavnostním vyhlášení, 
pro kategorie generálních – oficiálních partne-
rů/ dodavatelů předávání cen vyhlašovaným 
kategoriím

• pro kategorii generální až oficiální partner/ 
dodavatel prezentace v měsíčníku Krajské 
listy v rámci inzerátu s článkem vydaného 
k závodu

• pro všechny kategorie zveřejnění logotypu 
sponzorů na prezentačních materiálech vyda-
ných k závodům (plakát, pozvánka, výsledkový 
přehled)

• výlep plakátu na plakátovacích plochách 
v Karlových Varech a Sokolově

• výlep plakátu závodu zveřejněný v MHD 
Karlových Varech

• na reklamním banneru umístěném na závodě 
v prostoru plaveckého bazénu po dobu 
konání závodů vhodně pro účely zviditelnění, 
fotografování a veškeré dokumentace zajištění 
reklamy

• na reklamním banneru umístěném při slav-
nostním vyhlášení nejlepších výkonů závodu 
vhodně pro účely zviditelnění, fotografování 
a veškeré dokumentace zajištění reklamy

• na webových stránkách u odkazu k závodu

Krajské listy v rámci inzerátu s článkem vydaného závodu.



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Prezentace partnerů
v jednotlivých kategoriích v poměru 
partner 7 : 5 : 3 : 2 : 1

• pozvání na sportovní i společenskou část akce

• pro kategorie generálních a významných 
partnerů nabízíme prezentaci na světelné 
obrazovce (na ulici TGM 859, nad prodejnou 
Rossmann) v Karlových Varech (reklama zde 
bude prezentována deset dnů před akcí

• pro kategorie všech partnerů/ dodavatelů po-
zvání a osobní účast na slavnostním vyhlášení, 
pro kategorie generálních – oficiálních partne-
rů/ dodavatelů předávání cen vyhlašovaným 
kategoriím

• pro kategorii generální až oficiální partner/ 
dodavatel prezentace v měsíčníku Krajské listy 
v rámci inzerátu s článkem vydaného k závodu

• pro všechny kategorie zveřejnění logotypu 
sponzorů na prezentačních materiálech vyda-
ných k závodům (plakát, pozvánka, výsledkový 
přehled)

• výlep plakátu na plakátovacích plochách 
v Karlových Varech a Sokolově

• výlep plakátu závodu zveřejněný v MHD 
Karlových Varech

• na reklamním banneru umístěném na závo-
dě v prostoru plaveckého bazénu po dobu 
konání závodů vhodně pro účely zviditel-
nění, fotografování a veškeré dokumentace 
zajištění reklamy

• na reklamním banneru umístěném při slav-
nostním vyhlášení nejlepších výkonů závodu 
vhodně pro účely zviditelnění, fotografování 
a veškeré dokumentace zajištění reklamy

• na webových stránkách u odkazu k závodu

Banery – rollupy umístěné na závodě v prostoru plaveckého 
bazénu po dobu konání závodu



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Prezentace partnerů
v jednotlivých kategoriích v poměru 
partner 7 : 5 : 3 : 2 : 1

• pozvání na sportovní i společenskou část akce

• pro kategorie generálních a významných 
partnerů nabízíme prezentaci na světelné 
obrazovce (na ulici TGM 859, nad prodejnou 
Rossmann) v Karlových Varech (reklama zde 
bude prezentována deset dnů před akcí

• pro kategorie všech partnerů/ dodavatelů po-
zvání a osobní účast na slavnostním vyhlášení, 
pro kategorie generálních – oficiálních partne-
rů/ dodavatelů předávání cen vyhlašovaným 
kategoriím

• pro kategorii generální až oficiální partner/ 
dodavatel prezentace v měsíčníku Krajské listy 
v rámci inzerátu s článkem vydaného k závodu

• pro všechny kategorie zveřejnění logotypu 
sponzorů na prezentačních materiálech vyda-
ných k závodům (plakát, pozvánka, výsledkový 
přehled)

• výlep plakátu na plakátovacích plochách 
v Karlových Varech a Sokolově

• výlep plakátu závodu zveřejněný v MHD 
Karlových Varech

• na reklamním banneru umístěném na závodě 
v prostoru plaveckého bazénu po dobu 
konání závodů vhodně pro účely zviditelnění, 
fotografování a veškeré dokumentace zajištění 
reklamy

• na reklamním banneru umístěném při 
slavnostním vyhlášení nejlepších výkonů 
závodu vhodně pro účely zviditelnění, foto-
grafování a veškeré dokumentace zajištění 
reklamy

• na webových stránkách u odkazu k závodu

Bannery – rollupy umístěný při slavnostním vyhlášení 
nejlepších výkonů závodu



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Prezentace partnerů
v jednotlivých kategoriích v poměru 
partner 7 : 5 : 3 : 2 : 1

• pozvání na sportovní i společenskou část akce

• pro kategorie generálních a významných 
partnerů nabízíme prezentaci na světelné 
obrazovce (na ulici TGM 859, nad prodejnou 
Rossmann) v Karlových Varech (reklama zde 
bude prezentována deset dnů před akcí

• pro kategorie všech partnerů/ dodavatelů po-
zvání a osobní účast na slavnostním vyhlášení, 
pro kategorie generálních – oficiálních partne-
rů/ dodavatelů předávání cen vyhlašovaným 
kategoriím

• pro kategorii generální až oficiální partner/ 
dodavatel prezentace v měsíčníku Krajské listy 
v rámci inzerátu s článkem vydaného k závodu

• pro všechny kategorie zveřejnění logotypu 
sponzorů na prezentačních materiálech vyda-
ných k závodům (plakát, pozvánka, výsledkový 
přehled)

• výlep plakátu na plakátovacích plochách 
v Karlových Varech a Sokolově

• výlep plakátu závodu zveřejněný v MHD 
Karlových Varech

• na reklamním banneru umístěném na závodě 
v prostoru plaveckého bazénu po dobu 
konání závodů vhodně pro účely zviditelnění, 
fotografování a veškeré dokumentace zajištění 
reklamy

• na reklamním banneru umístěném při slav-
nostním vyhlášení nejlepších výkonů závodu 
vhodně pro účely zviditelnění, fotografování 
a veškeré dokumentace zajištění reklamy

• na webových stránkách u odkazu k závodu

Webové 
a Facebookové stránky



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Děkujeme dárcům za 
poskytnutou podporu



Ohlédnutí 
za XXII. 
Pohárkem

Děkujeme dárcům za 
poskytnutou podporu



DĚKUJEME ZA PODPORU XXII. POHÁRKU

JOSEF VÁŇA

VÁCLAV VAIDIŠ – ELEKTROMONTÁŽE, S.R.O.  |  FRANTIŠEK ADÁMEK  |  STAŠOVI S.R.O.
KOMPLEKT - SERVIS PLUS S.R.O.  |  OBEC SMOLNÉ PECE  |  KOS – KV, S.R.O.

PELANT DOUPOVSKÉ UZENINY  |  DECATHLON KARLOVY VARY  |  VILÉM RANŠ – TESAŘSTVÍ
VENTURA PUB - EVROPÁK  |  NATURAL PROTEIN  |  VODNÍ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA SOKOLOV 

RENGL, S.R.O.  |  W & P EURONOVA  |  SOKOLOVSKÁ BYTOVÁ S.R.O.
DOPRAVNÍ PODNIK KARLOVY VARY, A.S.  |  HOTEL MARTTEL 

PARKHOTEL CARLSBAD INN

Oficiální partneři Partneři

Akce realizována s finanční podporou

FVE Peruc s.r.o.

AUTO EDER a.s.

Celoroční podpora klubu

Dodavatel

Hlavní partnerVýznamný partnerGenerální partner

Oficiální dodavatel

SANSTROM s.r.o. Emílie Švehlová

OBEC
OTOVICE

Velmi významná podpora

Významná podpora

Podpora

Josef SedláčekVlastimil Patočka


